

# EURL GARAGE BERNARD

4 RUE ROCHEFORT  
56250 ELVEN  
Tél : 02 97 53 33 65  
e-mail : Peugeot.elven@gmail.com  
N° Siret : 87956076100014 Ape : 4520A  
N° Tva Intra : FR 258 795 60 761  
Eurl au capital de 5 000€



FACTURE Atelier N° : 611898

Compte : 41103000

Vous avez été reçu par BERNARD DOMINIQUE.

Date : 11/12/2024

Page 1 / 2

Document	N° Client	Votre commande	Marque	V. L. N.	N° Immatriculation	Kilométrage	N° commande	
11898	3000		PEUGEOT BOXER	DC-806-CM	DC-806-CM	26063	12457	
Désignation			N° pièce	Quantité ou temps	U	Prix unitaire hors taxe	Prix unitaire net hors taxe	Montant
VIDANGE,ECHANGE FILTRE A HUILE VID				1,00	2	51,00	51,00	51,00
REEMPLACEMENT FILTRE A AIR + GASOIL			M1	0,60	2	55,00	55,00	33,00
HUILE 5W30			5W30	6,20	2	15,56	15,56	96,47
JOINT DE BOUCHON DE CARTER CYL			016488	1,00	2	3,13	3,13	3,13
LAVE GLACE			LAVE	1,00	2	2,98	2,98	2,98
I:FILTRE A GAZOLE OV			SOGC507A	1,00	2	43,46	43,46	43,46
I:FILTRE A HUILE PSA			SOGL358A	1,00	2	20,23	20,23	20,23
E:ELEMENT FILTRE AIR PSA			1611158280	1,00	2	38,84	38,84	38,84
Sous total H.T. :			289,11					
FORFAIT LECTURE DEFAULTS			PPS		2	40,00	40,00	40,00
REEMPLACEMENT VANNE EGR -			16050A	1,60	2	55,00	55,00	88,00
VIDANGE - PLEIN - PURGE CIRCUIT			13020B	0,30	2	55,00	55,00	16,50
DEREFROIDISSEMENT SUPPLEMENT								
ESSAIS			ESS	1,00	2	9,80	9,80	9,80
I:VANNE EGR AM			MOS7037843	1,00	2	206,00	206,00	206,00
LIQUIDE REFROIDISSEMENT			LR	5,00	2	4,72	4,72	23,60
TRAITEMENT DES DECHETS			TD	1,00	2	0,90	0,90	0,90
Total hors taxe								
Montant T. V. A.			à payer à la date d'émission du bon de livraison de l'Administration					
Total T.T.C.								



# Garage Tastard Sébastien

5 RUE OPERATION SAVANA 56250 ELVEN

Tél. : 02.97.53.31.11 - E-mail : garagetastard@orange.fr - Site WEB : http://

## FACTURE

Référence pièce : 11350  
Date : 18/05/22  
Mode de règlement :

### Identification du véhicule

Immatriculation : DC806CM  
Kilométrage : 24 627  
Date mise en circulation : 10/01/14

Marque : PEUGEOT  
Modèle : BOXER III 330-L1H1 PHASE 1 4P -  
N° Série : VF3YASMFA12487423

Référence	Désignation	Qté	Tps	PU	Rem	Mt HT
	- Devis n°3433 du 12/05/2022					
	VIDANGE, VERIFIER LES NIVEAUX, LES FEUX, PLAQUETTES, PRESSION, REMPLACER FILTRE A HUILE					
0W30	0W30	6,20		12,90		79,98
JB	JOINT BOUCHON	1,00		2,20		2,20
DLG	DOSE DE LAVE GLACE	1,00		3,10		3,10
P	NETTOYANT .	1,00		10,00		10,00
T1	FORFAIT VIDANGE	1,00	1,00	47,00		47,00
P	FILTRE HUILE .	1,00		15,26		15,26
DECH01	RECYCLAGE DES DECHETS	1,00		1,02		1,02

PAYÉ

Taux des pénalités exigibles à compter du lendemain de la date de règlement en l'absence de paiement : 0 %  
En cas de retard de paiement, une pénalité forfaitaire de 40 euros sera due au titre des frais de recouvrement.

Tx	Pièce		Main-d'oeuvre		Huile	
	HT	TVA	HT	TVA	HT	TVA
20,00	111,56	22,31	47,00	9,40		
	111,56	22,31	47,00	9,40		

Récapitulatif			
Total HT Brut	: 158,56	Frais HT	:
Remise Pièce	: %	Port HT	:
Remise MO	: %	Total TVA	: 31,71
Ing. Peinture	:	Divers TTC	:
Remise Glob.	: %	Total TTC	: 190,27
Escompte	: %	Acompte	:
Total HT Net	: 158,56	Net à Payer	:
		190,27	





PEUGEOT

EURL GARAGE LE BARBIER GILLES  
4 Rue Rochefort

56250 Elven

Tel 02 97 53 33 65

R.C. 830 988 879

APE 502 Z Siret 83098887900011

No ident.TVA FR85451669725

FACTURE

DU 17/10/18 No 11825

MARQUE	MODÈLE	IMMATRICULATION	V.I.N.	KILOMÈTRAGE	V/RÉFÉRENCE	N° COMMANDE	N° CLIENT
PEUGEOT	BOXER	DC-806-QM	VF3YASMFA12487423	22228		2045	NEV007
DÉSIGNATION	RÉFÉRENCE	CT	QUANTITÉ/TEMPS	PRIX UNITAIRE H.T.	PRIX UNITAIRE NET H.T.	MONTANT H.T.	
mise en circ. : 10/01/14 VIDANGE, NIVEAUX, ECHANGE FILTRE A HUILE+DIVERS CONTROLES 10-Barème Mécanique: VIDHUI PART. FRAIS ELIMINATION DES DECHETS 10-Forfait Mécanique: REC .....Sous-total main-d'oeuvre							
			2 1	48.00		48.00	
			2 1	0.70		0.70	
						48.70	
R23-HUILE LUBE SW30	LUBE SW30		2 6.20	19.92		120.50	
R31-JOINT DIAM 16.7	016454		2 1	2.29		2.29	
R31-FILTRE A HUILE	9818914980		2 1	16.66		16.66	
						142.45	

Cauk

6 171018

CT	1	2	3	4	5
BASE					
TAUX		191.15			
TVA		20.00			
		38.23			

H.T. 191.15

T.V.A. 38.23

En votre règlement Au 17/10/18

NET A PAYER EUROS 229.38

T.V.A. acquittée sur les  
débits suivant autorisation

MODALITÉS ET CONDITIONS DE RÈGLEMENT : "Toutes nos ventes, fournitures, réparations et prestations de services sont payables à nos bureaux, au comptant à la date de facturation et ne font l'objet d'aucune condition d'escompte. Lorsque l'acheteur est un professionnel, en application de l'article L441-6 du Code de commerce, il est expressément convenu qu'en cas de retard de paiement, l'acheteur pourra se voir appliquer des pénalités calculées sur les sommes exigibles et non payées à bonne date au taux minimum prévu par la loi, égal à 3 (trois) fois le taux d'intérêt légal en vigueur, à compter de la date d'exigibilité desdites sommes. Par ailleurs, une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement d'un montant minimum de 40€ (quarante euros) pourra être appliquée à l'acheteur.

SERVICES DE PROPRIÉTÉ : Le transfert de la propriété des marchandises objet de la présente facture est suspendu jusqu'au paiement intégral de leur prix conformément aux dispositions de l'article L228-1 du Code de Commerce.